re: sufficiat interim eis q̄ extendi non valent
 in ampli^o id q̄ de hac re in sermone quodā p
 ferendo ad aures ppli xpiani dixim^o: dictūq̄
 p̄scripsim^o. Inter cetera em̄ cum p̄ scriptura
 rū sanctay testimonia docuissim: de vtroq̄ p
 cedere sp̄s̄ctū. Si q̄ iquā r̄ d̄ patre r̄ de filio
 Job-15. p̄cedit sp̄s̄ctū: cur fili^o dixit: de p̄re p̄cedit
 cur putas nisi quēadmodū solet ad eū referre
 r̄ q̄d̄ ip̄ius est de quo r̄ ip̄e est; Un̄ r̄ illud ē q̄d̄
 Job-15. ait: Ab ea doctrina nō est mea: sed eius q̄ me
 misit. Si igit̄ hic intelligit̄ ei^o doctrina quā tū
 dixit nō suam sed patris q̄t̄ magis illic itel
 ligendus est: r̄ de ip̄o p̄cedere sp̄s̄ctū: vbi
 sic ait: De patre p̄cedit: vt nō diceret de me
 nō p̄cedit: A quo aut̄ h̄z fili^o vt sit de^o (Est em̄
 de deo deus): ab illo habet vtiq̄ vt de illo eti
 Job-15. am p̄cedat sp̄s̄ctū: ac p̄ hoc etiā sp̄s̄ctū
 vt etiā de illo p̄cedat sic p̄cedit d̄ p̄re: ab ip̄o
 habet p̄re: h̄c vtiq̄ etiā illud intelligit̄ q̄t̄
 a talibus quales nos sum^o intelligi p̄t: cur si
 dicat̄ natus esse: sed pot^o p̄cedere sp̄s̄ctū:
 qm̄ si r̄ ip̄e fili^o diceret: amboꝝ vtiq̄ fili^o dice
 ret: q̄d̄ absurdissimū est: Fili^o quippe nullus ē
 duozū: nisi patris r̄ matris. Absit aut̄ vt inter
 deū patrē: r̄ deū filiū aliqd̄ tale suspicemur: qz
 nec filius hoīs simul ex matre r̄ p̄re p̄cedit: s̄z
 cum in matrē p̄cedit ex p̄re non tunc p̄cedit
 ex m̄re: r̄ cum in h̄c lucē p̄cedit ex matre: nō
 tunc p̄cedit ex p̄re. Sp̄s̄ctū aut̄ sc̄tū nō de p̄re
 p̄cedit in filiū: r̄ de filio p̄cedit ad scribandā
 creaturā: s̄ simul de vtroq̄ p̄cedit q̄uis hoc fi
 lio pater dederit: vt quēadmodū de se ita de
 illo q̄ procedat. Neq̄z em̄ possum^o dicere q̄ n̄
 Job-5. sit vita sp̄s̄ctū: cū vita pater: vita sit fili^o: ac
 p̄ hoc sicut pater cū habeat vitā in semetip̄o:
 dedit r̄ filio vitā habere in semetip̄o: sic ei de
 dit vitā p̄cedere de illo: sicut p̄cedit r̄ de ip̄o.
 Nec de illo sermone in hunc libꝝ trāstuli: s̄ fi
 delibus non infidelib^o loquēs. Ulex si ad h̄c
 imaginē p̄uēdā: r̄ ad vidēda ista q̄ vera sint
 q̄ in eoz̄ mente sunt: nec tria sic sunt vt tres p
 sone sint: sed oīa tria hoīs sunt q̄ vna p̄sona ē
 minus idonei sunt: cur nō de illa sūma trinita
 te que deus est credūt potius q̄d̄ in sacris lit
 teris inuenit̄: q̄ poscunt liquidissimā reddi si
 bi rationē: que ab humana mēte tarda s̄z in
 firmāq̄z non capit̄. Et certe cū incōcūsse cre
 diderint scripturis sc̄tis tanq̄ veracissimis te
 stibus agant orando r̄ querēdo r̄ bñ viuendo
 vt intelligāt: id ē vt q̄tū videri p̄t videatur
 mente q̄d̄ tenet̄ fide. Quis hoc p̄hibeat: imo
 vero ad hoc quis nō hortet̄? Si aut̄ p̄pterea
 negandū putāt ista esse: qz ea non valēt cecis
 mentibus cernerē: debēt r̄ illi q̄ ex natiuitate